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BİZ 

KİMİZ?

Biz, dijital dünyada sınırları aşmayı hedefleyen tutkulu bir ekibiz. Hayallerinizi, fikirlerinizi ve

vizyonlarınızı gerçeğe dönüştürmek için buradayız.

Dijital dünyada iz bırakmak üzere, teknolojiyle harmanlanan estetik anlayışımız ve güçlü

stratejilerimizle markaları geliştiriyor, hedefleri aşan sonuçlar sunuyoruz. 
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DİJİTAL DÖNÜŞÜME

AYAK UYDURUN!

Akıllı telefonlardan önce Nokia pazar lideriydi. Nokia'nın Ceo'su konuşmasını "Hiçbir şeyi yanlış
yapmadık ama bir şekilde yenildik." diyerek sonlandırdı.

DEĞİŞİMİ İYİ YÖNETEMEZSENİZ, DEĞİŞMEZSENİZ YARIŞ DIŞI KALIRSINIZ!



DİJİTAL

REKLAMLAR

Dijital platformların öneminin her geçen gün daha da arttığı günümüzde dijital reklam

hizmetlerimizle, hedef kitlenize dokunuyor, ilgilerini çekiyor ve onları birer potansiyel

müşteri haline getiriyoruz!

Markanız için gerekli hedef kitle analizlerini yaparak en verimli, en potansiyel hedef

kitleyi buluyoruz. Her mecraya uygun ölçüde görsel tasarım ve hedef kitle çalışmaları

yaparak reklam verimliliğini en üst seviyeye taşımayı hedefliyoruz. Günlük rutin olarak

reklam optimizasyonu, veri ve performans kontrollerini yaparak sürece hakim kalarak

kontrollü bir şekilde reklam yönetimi sağlıyoruz! 



SEO 

(Arama Motoru Optimizasyonu)

Web siteniz için gerekli SEO çalışmalarını yapıyoruz ve markanızı arama

motorlarında üst sıralara çıkararak görünürlüğünüzü, marka bilinirliğinizi ve site

trağinizi artırıyoruz!

Arama motorlarında gittikçe artan rekabet için gerekli meta title, description

düzenlemelerini yaparak ilgili anahtar kelimelerle üst sıralarda çıkmanızı sağlıyoruz.

Düzenli olarak sayfanıza markanızla, ürünlerinizle ilgili blog yazıları ekleyerek ilgili

anahtar kelimeleri aramalarında öne çıkıyoruz. Yapılan tüm işlemler neticesinde

sayfa bilinirliğinizi ve site trafiğinizi artırmayı hedefliyoruz!



Grafik Tasarım

Her markanın benzersiz bir hikayesi olduğununa inanıyoruz. Biz ise bu hikayeyi görsel

bir dil ile en iyi şekilde anlatmayı biliyoruz. Markanızın kurumsal kişiliğini ve mesajını

en iyi şekilde yansıtacak yaratıcı ve etkileyici tasarımlar yapıyoruz! 



Video Prodüksiyon 

& Kurgu

Markanızı ve hikayenizi en iyi, en net anlatacak şekilde video ve fotoğraf çekimleri

yapmaktayız. Videolarınızla hedef kitlenizi etkileyerek güçlü bir bağ oluşturmak

istiyorsanız doğru yerdesiniz. Profesyonelce kurgulanmış özgün ve etkileyici içeriklerle

markanızı ön plana çıkarıyoruz!



Sosyal Medya Yönetimi

Sosyal medya hesaplarınız için markanızın çizgisine uyumlu olacak şekilde aylık

olarak bir akış planı oluşturmakta ve bu akış planı dahilinde paylaşımlarımızı

gerçekleştirmekteyiz. Post/Story paylaşımları, öne çıkanlar düzenlemesi, öne çıkanlar

logoları düzenlemesi hizmetleri sağlamaktayız. Vereceğimiz reklamlarla ve düzenli

post paylaşımlarımızla takipçi sayınızı yükseltiyor ve sosyal medya hesaplarınızın

bilinirliğini artırıyoruz!



BİZİMLE İLETİŞİME 

GEÇİN!

0 554 819 85 35

hello@savanadijital.com

www.savanadijital.com İZMİR


